

Italia, DOC Prosecco Treviso  
**SOLIGO PROSECCO BRUT (20CL)**

**SOLIGO**

SPUMANTI DAL 1957

”Pieneen poreilevan tarpeeseen”

**Tarina** Prosecco Brut valmistetaan 100 % Glera-rypäleestä. Lajiketta nimitettiin pitkään viinityypin mukaan myös Proseccoksi. Soligo Prosecco valmistetaan tankkikäymismenetelmällä. Käymisessä viinin lämpötila pidetään alhaisena ja käyminen hitaana, jotta viinin maksimaalinen hedelmäisyys saadaan säilytettyä. Soligo Prosecco Extra Dry on tyylikäs ja hieman kevyempi valinta alkumaljaksi. Prosecco sopii hyvin myös kuohuviinicocktaileihin tuomaan raikkautta ja pirteyttä.

**Tuottaja** Cantina Colli del Soligo on osuuskunta, jonka 600 jäsentä kasvattavat rypäleitä Trevison alueella yli tuhannen hehtaarin alalla. 15 000 tonnista rypäleitä tärkeimmällä sijalla on lajike Glera (85 %), josta tehdään Prosecco usealla alkuperämerkinnällä kuten Conegliano Valdobbiadene Prosecco DOCG, Asolo Prosecco DOCG ja Prosecco DOC Treviso. Osuuskunta tuottaa myös lajikkeita Pinot Grigio, Sauvignon Blanc, Chardonnay, Merlot, Raboso, Pinot Nero, Cabernet Franc ja Cabernet Sauvignon. Osuuskunta on perustettu 1957 ja se on ponnistellut pitkään tuottaakseen huippulaatua Proseccon sydänmailla Conegliano Valdobbiadene'ssä, joka on luokiteltu maailmanperintökohteeksi.

**VÄRI** Oljenkeltainen

**TUOKSU** Tuoksu antaa valkoisia kukkia, appelsiinin kuoria, päärynää, aprikoosia ja yrttejä

**MAKU** Kuiva, pehmeähappoinen, runsaan hedelmäinen, helposti lähestyttävä ja tasapainoinen

**KÄYTTÖVINKIT** Joskus maistuu lasillinen poreilevaa, mutta vain yksi. Teatteriin lähtö, oopperan väliaika, pieni aperitiivi, kuohuviiniä kahteen spritzeriin. Piccolon verran kelpo kuohuvaa - Soligo Prosecco.



<b>VIINITYYPPI</b>	Kuohuviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	24 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Glera 100%	<b>PULLONSULJENTA</b>	Kierrekorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Cantina Colli del Soligo	<b>PULLON KOKO</b>	0,2 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	11%	<b>TUOTENUMERO</b>	184003
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	11 g/l		

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA



[WWW.NOREX.FI](http://WWW.NOREX.FI)

[tilaukset@norex.fi](mailto:tilaukset@norex.fi)

A

Suomen Alkoholitukku

V

Valio Aimo

K

Kesko

M

Meira Nova

W

Wihuri

P

PM-Juomatukku